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 Classificació  : OPEN BTT 2015 CARNIQUES CELRA                                      
 
 Lloc de celebració   : CASSA DE LA SELVA    
 Data                 : 15/03/15 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  16.29  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     152 FONT,Arnau           PRIN2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:14:44           
   2     141 ARTEMAN,Pau          PRIN2  ARTSPORT-B H                00:15:39       55 seg. 
   3     158 MALDONADO,Dylan      PRIN2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:16:02     1:18 min. 
   4     143 PLANA,Lluc           PRIN2  NOEL                       00:17:17     2:33 min. 
   5     150 BELMONTE,Alex        PRIN2  AMUNT-TBIK ES               00:17:31     2:47 min. 
   6     184 ARGEMI,Aleix         PRIN2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:17:35     2:51 min. 
   7     155 SAMPEDRO,David       PRIN2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:17:42     2:58 min. 
   8     162 ROBUR,Joan           PRIN2  VTT CLUB D E THUIR          00:17:44     3:00 min. 
   9     168 RIGALL,Eloi          PRIN1  NOEL                       00:18:11     3:27 min. 
  10     147 PANEQUE I,Guerau     PRIN2  ARTSPORT-B H                00:18:14     3:30 min. 
  11     145 COLOM,Iu             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:18:18     3:34 min. 
  12     142 RECASENS,Joan        PRIN2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:18:18     3:34 min. 
  13     160 RAMIREZ,Adrian       PRIN2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:18:22     3:38 min. 
  14     164 BOTER,Zaira          FPRI2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:18:30     3:46 min. 
  15     146 TRIAS,Josep          PRIN2  ARTSPORT-B H                00:18:33     3:49 min. 
  16     144 BOSCH,Laia           FPRI2  BLANES CLU B CICLISTA       00:19:08     4:24 min. 
  17     163 SANCHEZ,Victor       PRIN2  MONTGRI. C LUB CICLISTA     00:19:09     4:25 min. 
  18     186 PERICAS,Adria        PRIN1  CYCLING NO  LIMIT-SKODA     00:19:11     4:27 min. 
  19     167 PARETA,Roger         PRIN1  AE. MATXAC UCA              00:19:16     4:32 min. 
  20     171 OLVERA,Lucas         PRIN1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:19:22     4:38 min. 
  21     172 MORA,Jan             PRIN1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:19:34     4:50 min. 
  22     180 CRUZ,Joel            PRIN1  AMUNT-TBIK ES               00:19:54     5:10 min. 
  23     183 MARINA,Marc          PRIN2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:19:55     5:11 min. 
  24     169 ZAFRA,Marc           PRIN1  NOEL                       00:19:56     5:12 min. 
  25     153 GIBERT,Jan           PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:19:57     5:13 min. 
  26     188 PEIX I,Benet         PRIN2  SANT GREGO RI I EL LLÉMENA  00:20:10     5:26 min. 
  27     151 FONT,Pol             PRIN2  SEGRE. SC MOTO CLUB        00:20:21     5:37 min. 
  28     170 SANCHEZ,Alvaro       PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:40     5:56 min. 
  29     174 BARROSO,Aleix        PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:59     6:15 min. 
  30     176 BATLLE,Nil           PRIN1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:21:01     6:17 min. 
  31     149 CARMONA,Nil          PRIN2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:21:11     6:27 min. 
  32     156 MEDINA,Danil         PRIN2  ARTSPORT-B H                00:21:36     6:52 min. 
  33     154 SERRANO,Joan Amat    PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:21:57     7:13 min. 
  34     179 CAÑIGUERAL,Gerard    PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:22:06     7:22 min. 
  35     157 MORILLAS,Neo         PRIN2  NOEL                       00:22:08     7:24 min. 
  36     159 PLASENCIA,Joel       PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:22:23     7:39 min. 
  37     182 SALAGARAY,Pol        PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:22:31     7:47 min. 
  38     148 CASAS,Eudald         PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:22:48     8:04 min. 
  39     181 OLLER,Marti          PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:23:49     9:05 min. 
  40     178 CANER,Arnau          PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:26:08    11:24 min. 
  41     161 OROZCO,Marc          PRIN2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:26:41    11:57 min. 
  42     185 GANDIN,Laia          FPRI1  FUTUR ESPO RT CLUB          00:27:07    12:23 min. 
  43     177 BARTRA,Nil           PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:27:09    12:25 min. 
  44     175 ANDREU,Pere          PRIN1  ARTSPORT-B H                00:28:22    13:38 min. 
 
 Corredors classificats : 44 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     152 FONT,Arnau           PRIN2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:14:44           
   2     141 ARTEMAN,Pau          PRIN2  ARTSPORT-B H                00:15:39       55 seg. 
   3     158 MALDONADO,Dylan      PRIN2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:16:02     1:18 min. 
   4     143 PLANA,Lluc           PRIN2  NOEL                       00:17:17     2:33 min. 
   5     150 BELMONTE,Alex        PRIN2  AMUNT-TBIK ES               00:17:31     2:47 min. 
   6     184 ARGEMI,Aleix         PRIN2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:17:35     2:51 min. 
   7     155 SAMPEDRO,David       PRIN2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:17:42     2:58 min. 
   8     162 ROBUR,Joan           PRIN2  VTT CLUB D E THUIR          00:17:44     3:00 min. 
   9     168 RIGALL,Eloi          PRIN1  NOEL                       00:18:11     3:27 min. 
  10     147 PANEQUE I,Guerau     PRIN2  ARTSPORT-B H                00:18:14     3:30 min. 
  11     145 COLOM,Iu             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:18:18     3:34 min. 
  12     142 RECASENS,Joan        PRIN2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:18:18     3:34 min. 
  13     160 RAMIREZ,Adrian       PRIN2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:18:22     3:38 min. 
  14     146 TRIAS,Josep          PRIN2  ARTSPORT-B H                00:18:33     3:49 min. 
  15     163 SANCHEZ,Victor       PRIN2  MONTGRI. C LUB CICLISTA     00:19:09     4:25 min. 
  16     186 PERICAS,Adria        PRIN1  CYCLING NO  LIMIT-SKODA     00:19:11     4:27 min. 
  17     167 PARETA,Roger         PRIN1  AE. MATXAC UCA              00:19:16     4:32 min. 
  18     171 OLVERA,Lucas         PRIN1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:19:22     4:38 min. 
  19     172 MORA,Jan             PRIN1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:19:34     4:50 min. 
  20     180 CRUZ,Joel            PRIN1  AMUNT-TBIK ES               00:19:54     5:10 min. 
  21     183 MARINA,Marc          PRIN2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:19:55     5:11 min. 
  22     169 ZAFRA,Marc           PRIN1  NOEL                       00:19:56     5:12 min. 
  23     153 GIBERT,Jan           PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:19:57     5:13 min. 
  24     188 PEIX I,Benet         PRIN2  SANT GREGO RI I EL LLÉMENA  00:20:10     5:26 min. 
  25     151 FONT,Pol             PRIN2  SEGRE. SC MOTO CLUB        00:20:21     5:37 min. 
  26     170 SANCHEZ,Alvaro       PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:40     5:56 min. 
  27     174 BARROSO,Aleix        PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:59     6:15 min. 
  28     176 BATLLE,Nil           PRIN1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:21:01     6:17 min. 
  29     149 CARMONA,Nil          PRIN2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:21:11     6:27 min. 
  30     156 MEDINA,Danil         PRIN2  ARTSPORT-B H                00:21:36     6:52 min. 
  31     154 SERRANO,Joan Amat    PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:21:57     7:13 min. 
  32     179 CAÑIGUERAL,Gerard    PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:22:06     7:22 min. 
  33     157 MORILLAS,Neo         PRIN2  NOEL                       00:22:08     7:24 min. 
  34     159 PLASENCIA,Joel       PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:22:23     7:39 min. 
  35     182 SALAGARAY,Pol        PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:22:31     7:47 min. 
  36     148 CASAS,Eudald         PRIN2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:22:48     8:04 min. 
  37     181 OLLER,Marti          PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:23:49     9:05 min. 
  38     178 CANER,Arnau          PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:26:08    11:24 min. 
  39     161 OROZCO,Marc          PRIN2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:26:41    11:57 min. 
  40     177 BARTRA,Nil           PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:27:09    12:25 min. 
  41     175 ANDREU,Pere          PRIN1  ARTSPORT-B H                00:28:22    13:38 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANTS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     164 BOTER,Zaira          FPRI2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:18:30          min. 
   2     144 BOSCH,Laia           FPRI2  BLANES CLU B CICLISTA       00:19:08       38 seg. 
   3     185 GANDIN,Laia          FPRI1  FUTUR ESPO RT CLUB          00:27:07     8:37 min. 
 


